Edição 2.067 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IGG3MBSF-U30FZDN1-AUINDUNN-ONWND1JI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 215/2024

DO OBJETO:

Aquisição de Equipamentos diversos de Informática, Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e

Acessórios afins, para atendimento as demandas do gabinete do prefeito e demais Secretarias

solicitantes, conforme Ata de Registro de Preços nº 015/2022, originária do processo

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2022 e Processo Administrativo nº

535/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADA: CLS SERVIÇOS E ASSESSORIA LTDA, Inscrita no CNPJ nº

40.214.888/0001-80.

VALOR TOTAL: R$7.933,92 (sete mil novecentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                      São Desidério/BA, 31 de maio de 2024.

Edição 2.067 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: IGG3MBSF-U30FZDN1-AUINDUNN-ONWND1JI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 208/2024

DO OBJETO:

Aquisição de Equipamentos diversos de Informática, Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e

Acessórios afins, para atendimento as demandas do gabinete do prefeito e demais Secretarias

solicitantes, conforme Ata de Registro de Preços nº 015/2022, originária do processo

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2022 e Processo Administrativo nº

535/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADA: CARLOS JORGE MIRANDA DA SILVA JUNIOR-ME, Inscrita no CNPJ

nº 17.601.876/0001-96.

VALOR TOTAL: R$ 183.430,32 (cento e oitenta e três mil quatrocentos e trinta reais e trinta e

dois centavos).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                      São Desidério/BA, 31 de maio de 2024.

Edição 2.067 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: IGG3MBSF-U30FZDN1-AUINDUNN-ONWND1JI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 207/2024

DO OBJETO:

Aquisição de Equipamentos diversos de Informática, Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e

Acessórios afins, para atendimento as demandas do gabinete do prefeito e demais Secretarias

solicitantes, conforme Ata de Registro de Preços nº 015/2022, originária do processo

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2022 e Processo Administrativo nº

535/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADA: V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA, Inscrita no CNPJ nº 05.808.979/0001-

42.

VALOR TOTAL: R$ 45.897,14 (quarenta e cinco mil oitocentos e noventa e sete reais e quatorze

centavos).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                      São Desidério/BA, 31 de maio de 2024.

Edição 2.067 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: IGG3MBSF-U30FZDN1-AUINDUNN-ONWND1JI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 206/2024

DO OBJETO:

Aquisição de Equipamentos diversos de Informática, Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e

Acessórios afins, para atendimento as demandas do gabinete do prefeito e demais Secretarias

solicitantes, conforme Ata de Registro de Preços nº 015/2022, originária do processo

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2022 e Processo Administrativo nº

535/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADA: ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS

LTDA - ME, Inscrita no CNPJ nº 04.473.960/0001-20.

VALOR TOTAL: R$ 7.930,62 (sete mil novecentos e trinta reais e sessenta e dois centavos).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                      São Desidério/BA, 31 de maio de 2024.

Edição 2.067 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 6

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: IGG3MBSF-U30FZDN1-AUINDUNN-ONWND1JI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 204/2024

DO OBJETO:

Aquisição de Equipamentos diversos de Informática, Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e

Acessórios afins, para atendimento as demandas do gabinete do prefeito e demais Secretarias

solicitantes, conforme Ata de Registro de Preços nº 015/2022, originária do processo

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2022 e Processo Administrativo nº

535/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADA: ALECRISSON DA SILVA, Inscrita no CNPJ nº 45.470.842/0001-45.

VALOR TOTAL: R$ 200.173,40 (duzentos mil cento e setenta e três reais e quarenta centavos).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                      São Desidério/BA, 31 de maio de 2024.

Edição 2.067 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 7

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: IGG3MBSF-U30FZDN1-AUINDUNN-ONWND1JI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 203/2024

DO OBJETO:

Aquisição de Equipamentos diversos de Informática, Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e

Acessórios afins, para atendimento as demandas do gabinete do prefeito e demais Secretarias

solicitantes, conforme Ata de Registro de Preços nº 015/2022, originária do processo

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2022 e Processo Administrativo nº

535/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADA: COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI, Inscrita no CNPJ nº

32.850.995/0001-76.

VALOR TOTAL: R$ 15.996,25 (quinze mil novecentos e noventa e seis reais e vinte e cinco

centavos).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                      São Desidério/BA, 31 de maio de 2024.

Edição 2.067 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 8

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: IGG3MBSF-U30FZDN1-AUINDUNN-ONWND1JI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  535/2022

                                         CONTRATO Nº 202/2024

DO OBJETO:

Aquisição de Equipamentos diversos de Informática, Equipamentos de som, Áudio, Vídeo e

Acessórios afins, para atendimento as demandas do gabinete do prefeito e demais Secretarias

solicitantes, conforme Ata de Registro de Preços nº 015/2022, originária do processo

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2022 e Processo Administrativo nº

535/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DESIDÉRIO/BA.

CONTRATADA: VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE

INFORMATICA EIRELI, Inscrita no CNPJ nº 35.652.184/0001-59.

VALOR TOTAL: R$ 53.848,08 (cinquenta e três mil oitocentos e quarenta e oito reais e oito

centavos).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2024 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e quatro).

                                                                      São Desidério/BA, 29 de maio de 2024.

Edição 2.067 | Ano 17
07 de junho de 2024

Página 9

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: IGG3MBSF-U30FZDN1-AUINDUNN-ONWND1JI
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

		2024-06-07T16:44:38-0300